Администрация сельского поселения

Ибраевский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

            Карар

    Постановление

«24»  апреля  2014 ú
              №   17/1                «24»  апреля  2014 г

Об утверждении  программы «Стимулирование

 развития жилищного строительства на территории

сельского поселения Ибраевский сельсовет

МР Альшеевский район в 2014-2016годах»

 В соответствии с муниципальной целевой программой «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном районе Альшеевский район в 2012-2015 годах»,  постановляю:

1.Утвердить программу «Стимулирование развития жилищного строительства  на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет МР Альшеевский район в 2014-2016годах».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами  администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет Кильчурину  Л.В.

Глава  сельского поселения

Ибраевский сельсовет                                Г.Х.Сафина